СА Н КТ - П Е Т Е Р Б У Р Г
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

  РЕШЕНИЕ № 120

« 08»  ноября 2018 г.

О внесении изменений в   Положение

«О бюджетном процессе в муниципальном образовании

Пороховые (в новой редакции)»,

утвержденное решением Муниципального Совета

 от 17.06.2014 № 304

          В соответствии с положениями Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Муниципальный  Совет  внутригородского  муниципального  образования  Санкт-Петербурга

муниципальный  округ  Пороховые:

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

Пороховые (в новой редакции)», утвержденное решением Муниципального Совета от 17.06.2014

№ 304:

В раздел 3:

п.1, ст.16  дополнить абз.11 следующего содержания:

«-реестр источников доходов местного бюджета»

В раздел  4:

- п.2, ст. 23 изложить в новой редакции:

  «2. Исполнение бюджета по расходам предусматривает:

-принятие и учет бюджетных и денежных обязательств;

-подтверждение денежных обязательств;

-санкционирование оплаты денежных обязательств;

-подтверждение исполнения денежных обязательств.»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета,-

глава Местной Администрации                                                                                        В.А.Литвинов

consultantplus://offline/ref=C67E114873405C3E99F12A2EAA367F2B4A74C6CAFEE523E06F517FB5E312DCC105E48E17D768A4D8VBxAN